






Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



SEPTEMBER 2023		MÅL OG INNHOLD: Skape trygghet og tilhørighet til barn og voksne gjennom lek og hverdagsaktiviteter. Gi opplevelser og erfaringer i naturen om høsten. Brannvern				
Månedens sang (mel: bjørnen sover)		RAMMEPLANEN SIER: Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen. Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn.				
Høsten kommer, farvel da sommer, takk for sol og lys. Hør nå tuter vinden, Stryker deg om kinnen, Det er høst nå, det er høst nå, høsten den er fin.		COS: Skape trygge relasjoner og støtte barnet etter behov, og hvor barnet befinner seg på trygghetssirkelen.				
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
35	28/8	29/8	30/8 VARMMAT: Kyllingkjøttboller med pasta og grønnsaker	31/8	1/9 Sangsamling Dynetrek/tepper Hjem for vask	
36	4/9 	5/9	6/9 VARMMAT: Wrap med fiskepinner og grønnsaker	7/9	8/9	
37	11/9 Formingsaktivitet i løpet av uka	12/9 Samling med tema høst	13/9 VARMMAT: Tomatsuppe	14/9 Samling med tema høst	15/9 Dynetrek/tepper Hjem for vask	
38	18/9 Brannvernuke 	19/9 Samling med tema brannvern	20/9 VARMMAT: Fiskekakeburger	21/9 Samling med tema brannvern	22/9	
39	25/9	26/9 Samling med tema høst/farger	27/9 VARMMAT: Pitabrød-pizza	28/9 	29/9 Sangsamling Dynetrek/tepper Hjem for vask	
BURSDAGSBARN:		Mathilde (starter i september) fyller 1 år 9. september				



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



September på Tommeliten.

Nå er vi ferdig med ferie, og det nye barnehageåret er i gang for fullt. Tiden fra oppstart har vi brukt til å leke og å bli godt kjent med Luka og Jørgen, barna som har startet på avdelingen vår. Det er viktig å bruke god tid på å bli kjent med hverandre og skape en trygg tilknytning for alle barna. Oppstarten går som forventet. At noen er lei seg og trenger litt trøst i perioder er helt normalt. Det viktigste fremover blir fortsatt å skape skikkelig trygghet hos alle barna. Trygghet på barnehagen, på hverandre og på oss voksne som er der. Vi jobber også med å komme inn i gode rutiner som passer alle. Utover høsten kommer vi til å dele barna inn i litt mindre grupper i perioder på dagen. Vi vil da gå på tur, leke ute eller inne, eller drive med andre aktiviteter.

Det er foreløpig 9 barn på Tommeliten. Det er 7 barn fra forrige barnehageår som fortsetter på avdelingen og to som kom i august. Disse er født i 2021. Det starter også et par barn senere i høst (september og november) født i 2022.

De voksne som jobber på avdelingen er Ingrid (100% ped.leder), Heidi (90% ped. leder), Mubarka (100% fagarbeider), Ida (60% fagarbeider), Grete (60 % fagarbeider) og Andrea som er lærling hos oss.

Uke 38 er det brannvernuke i barnehagen. Vi vil bruke bilder, sang om Bjørnis og annet materiell i forbindelse med dette tema. Det blir også en brannøvelse for hele barnehagen i løpet av uka. Vi forbereder oss og jobber for at ingen skal bli redde for alarmen.

Rutiner på Tommeliten: Vi har frilek frem til frokosten som starter kl. 8.30. Etter frokost har vi som regel en samlingsstund før vi kler på oss og går ut og leker, eller etter hvert deler inn i grupper. Vi starter med lunsj ca. 11.30. Etter lunsj legger barna seg og sover. Eftasmåltid er ca. kl. 14.30. Dette er den generelle dagsrytmen. Vi tilpasser selvfølgelig for hvert barn ettersom når de er sultne og når de trenger å sove.

Måltider: Vi serverer lunsj i barnehagen hver dag. Vi serverer varmt måltid en dag i uka og de andre dagene serverer vi brød/knekkebrød med forskjellig pålegg. Noen ganger har vi også grøt. Til frokost og eftasmat må barnet ha med nistemat. Har barna med seg druer eller lignende er det fint om dere deler dem i 2, så det ikke er så lett å sette det i halsen.

Bursdagsfeiringer: Bursdagsbarnet får krone som de får pynte selv med klistremerker. Vi har bursdagssamling med bursdagsbarnet i fokus. Til lunsj serverer vi varmmat som barnet er med og bestemmer utfra bursdagsmenyen vår.

Klær: Det er viktig at alle har nok skifteklær (sokker bukser, bodyer, gensere osv.) i kassa på plassen. Vi minner om at det er viktig at man merker ALT som tilhører barna med barnets navn. Dette gjelder også sko, matbokser, flasker, smokker og yoghurturter. Dette gjør jobben vår mye enklere, og vi unngår at ting blir borte.

Ellers minner vi om at alle dere foreldre må laste ned og ta i bruk IST home-appen. Her legger dere inn fravær/fri og vi legger ut informasjon her. Spør hvis dere lurer på noe.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Fint om alle sender inn digitalt samtykkeskjema så fort som mulig. Dette skjemaet er vi avhengig av for å få gjennomført en del aktiviteter blant annet.

Skjemaet finner dere på kommunens hjemmeside under selvbetjening, skjemaoversikt og oppvekst, og det heter erklæring om ansvar for barn i barnehage - [HER](#)

Onsdag 27. september blir det foreldremøte i barnehagen. Det kommer mer informasjon om dette senere.

Vi ønsker dere alle en fin september☺

Hilsen oss på Tommeliten